
Пояснююча
до рішення сесії Радехівської міської ради 

«Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік»

від 07 грудня 2022 року № 6

Рішенням збільшено обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету на 
загальну суму 273 631,12 грн., зокрема за рахунок додаткової дотації за ККД 
41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на суму 90 298,12 грн. , за рахунок 
іншої субвенції за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
233 333,0 тис.грн. та за рахунок зменшеного обсягу субвенції за ККД 41051000 
«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 
рахунок коштів освітньої субвенції» на суму 50 000,0т грн..

Дотація передбачена для надання компенсації місцевому бюджету на оплату 
комунальних послуг, спожитих у будівлях (приміщеннях) комунальної, спільної 
форми власності, де розміщено тимчасово переміщених осіб, у період воєнного 
стану, тому відповідно збільшено обсяг видатків загального фонду на суму 90 298,12 
грн. на енергоносії, зокрема:

> по КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму 79 531,4 грн. (компенсація за розміщення 
внутрішньо переміщених осіб в Загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів с.Тетевчиці, в 
Початковій школі с. Радванці філія Опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів с. Корчинта та у Вузлівському опорному навчально-виховному комплексі 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  ліцей»).

> по КПКВ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» на суму 10 766,72 грн. ( компенсація за розміщення внутрішньо 
переміщених осіб у відділенні відновного лікування с.Стоянів КНП «Радехівська 
ЦРЛ»).

Інша субвенція передбачена на оснащення навчальних кабінетів предмета 
«Захист України» закладів загальної середньої освіти , відповідно збільшено обсяг 
видатків за КПКВ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» на суму 
233 333,0 грн.

Оскільки зменшено планові показники по субвенції на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції, зменшено бюджетні 
призначення видатків загального фонду за КПКВ 0611152 «Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції» на суму 50 000,0 грн.



Внесено зміни до розподілу вільних залишків коштів загального фонду
місцевого бюджету відповідно до даних таблиці:

Код
П рограм ної 

к л аси ф ік ац ії 
в и д атк ів  та 

кред итування  
м ісцевого 
бюджету

Н ай м ен у ван н я  бю дж етної п рограм и  згідно з 
Т иповою  п рограм ною  класи ф ікац ією  
в и д атк ів  та  к р ед и ту ван н я  м ісцевого 

бю дж ету/ назва  заходу, в и тр ат

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й
ф о н д

;

Р а з о м

З М Е Н Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

0118230

Інші заходи громадського порядку та 
безпеки
Програма безпечна громада на 2021-2023 
роки

- -100  000,00 -100 000,00

0117340

П ро екту ван н я , реставр ац ія  т а  охорон а 
п а м 'я т о к  ар х ітектури  
Рест аврація пам ’ят ки  архіт ект ури  
м ісцевого значення колиш нього  
ж ит лового будинку 1910 р. (ох.№  
2367-м) на вул.І. Франка, 2 в м .Радехові 
Л ьвівсько ї област і

-47 776,0 -4 7 776,0

0117310

'Б у д ів н и ц т в о -1 о б 'є к т ів  ж и тлово- 
к о м у н альн о го  го сп о д ар ства  
Реконст рукція м ереж  вуличного  
освіт лення вулиці Транзит на в м іст і 
Радехів Л ьвівсько ї област і

-9 356 ,00 -9 356,00

0117461

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету 
Програмна реконструкції, ремонту та 
ут рим ання вулиць і доріг Радехівської 
міської територіальної громади на 
2021-2023 роки

-824 268 ,00
!.’ П

-824 268 ,00

ВСЬОГО -824  268 ,0 0 -1 5 7  132,0 - 981 400 ,00

З Б І Л Ь Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

0114060

Заб езп еч ен н я  д іял ьн о ст і п алац ів  і 
б уд и н к ів  культури , клуб ів , цен тр ів  
д о зв іл ля  та  інш их клубн и х  заклад ів  
П редмет и, мат еріали, обладнання та 
інвент ар -50 000,0  
О плат а елект роенергії -  28 000,0

78 000 ,00 78 000 ,00

0114030
Заб езп еч ен н я  д іял ьн о ст і б ібл іотек  
П редмет и, мат еріали, обладнання та  
інвент ар

50 000 ,00 50 000 ,00

0114040
З аб езп еч ен н я  д іял ьн о ст і м узеїв  і 
ви ставок
О плат а елект роенергії

5 000 ,00 5 000 ,00

0110150

О р ган ізац ій н е , ін ф орм ац ій н о- 
ан ал іти ч н е  та  м атер іал ьн о -тех н іч н е  
заб езп еч ен н я  д іял ьн о ст і о б л асн о ї ради , 
р ай о н н о ї р ади , р ай о н н о ї у м істі ради  (у 
разі ї ї  ство р ен н я), м ісько ї, сели щ н ої, 
с іл ьськ о ї рад  
Оплат а елект роенергії

22 000 ,00 22 000 ,00



0116030

О р ган ізац ія  благо у стр о ю  населен и х  
пун ктів
За надані послуги з благоуст рою К П  

П авлівське

150 000 ,00 150 000 ,00

0118420

'Інш і зах о д и  у сф ер і засоб ів  м асово ї 
ін ф о р м ац ії
«П рограма розвит ку інф ормаційного  
прост ору і покращ ення забезпечення  
інф орм аційних пот реб Радехівської 
м ісько ї т ерит оріальної громади  
друкованим  засобам м асової 
інф орм ації на 2021 -  2023 роки.»

99 800,00 99 800,00

0611021

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 
(Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 
Придбання джерел резервного живлення - 
електрогенераторів та ін.для закладів 
загальної середньої освіти.)

-

116 600,00 116 600,00

0618240

Заходи  т а  роботи  з тер и то р іал ьн о ї 
оборон и
П рограм а підт рим ки підрозділів 
т ерит оріальної оборони та Збройних  
сил України на 2022-2023 роки.

200 000 ,00 200 000,00

0113033

'К о м п ен сац ій н і ви п лати  н а п ільгови й  
п р о їзд  авто м о б іл ьн и м  тран сп ортом  
окрем и м  категор іям  гром адян  
П рограм а ком пенсації пільгових  
перевезень окремих кат егорій  
громадян (меш канців Радехівської 
т ерит оріальної громади) на 
авт ом обільном у т ранспорт і 
загального корист ування на 2021-2023  
роки

120 000 ,00

ІЛ1

120 000,00

379800

С у б вен ц ія  з м ісц ево го  б ю дж ету  
д ер ж ав н о м у  б ю д ж ету  на ви кон ан н я 
п рограм  со ц іал ьн о -еко н о м ічн о го  
р о зви тку  р егіо н ів

>  П рограм а покращ ення  
м ат еріально-т ехнічної бази  
управління Д ерж авно ї казначейської 
служ би України у  Радехівськом у  
район і Л ьвівсько ї област і в 2022 роц і 
(  в част ині придбання дж ерела  
резервного ж ивлення  
елект рогенерат ора) - 4 0  000,0 грн.

>  П рограм а проф ілакт ики  
злочинност і, покращ ення  
м ат еріально т ехнічного забезпечення  
В П  №  1 Червоноградського РВ П  
Головного управління Н аціональної 
поліц ії у  Л ьвівській  област і на 2021- 
2023 р оки  (на придбання б ензину)-  
100 000,0 грн.

140 000 ,00 140 000,00

X У С Ь О Г О 864  800 ,00 116 600 ,00 981 400 ,00



Внесено зміни до розподілу вільних залишків коштів спеціального фонду
місцевого бюджету відповідно до даних таблиці:

Код
П рограм ної 

кл аси ф ік ац ії 
ви д атк ів  та 

кред итування  
м ісцевого 
бюджету

Н ай м ен у ван н я  бю дж етної п рограм и  згідно з 
Т ип овою  п рограм ною  класи ф ікац ією  
в и д атк ів  та  к р ед и ту ван н я  м ісцевого 

бю дж ету/ назва  заходу, в и тр ат

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

ЗМ ЕН Ш ЕН О  БЮ Д Ж ЕТН І ПРИЗНАЧЕННЯ

0117660

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення 
або прав на них комунальної власності 
для продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів 
Програми продажу земельних ділянок у  
власність або права їх оренди на 
конкурент них засадах (земельному 
аукціоні у  формі елект ронних торгів) 
та проведення експертної грошової 
оцінки земельних ділянок на території 
Радехівської м іської територіальної 
громади на 2022 рік

\ 5
-173 500,00 -173 500,00

ВСЬОГО -173 500,0 -173 500,00

ЗБІЛ ЬШ ЕН О  БЮ Д Ж ЕТН І П РИ ЗН А ЧЕН Н Я

0611021

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 
Придбання джерел резервного живлення - 
електрогенераторів для закладів 
загальної середньої освіти.

73 700,00 73 700,00

0118230

Інш і зах о д и  гр ом ад ського  п оряд ку  та  
б езп еки
П рограм а забезпечення  
ж ит т єдіяльност і та безпеки  
Р адехівської м ісько ї т ерит оріальної 
гром ади в ум овах воєнної загрози на 
2022-2023 р оки  (придбання  
елект рогенерат орів)

и п

99 800,000 99 800,00

X У С ЬО ГО 173 500,00 173 500,00

Також внесено зміни до розподілу залишку коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій, який утворився станом на 01.01.2022 року по 
спеціальному фонду зменшивши бюджетні призначення за головним розпорядником 
коштів Радехівською міською радою з об’єкта «Капітальний ремонт дороги по 
вул.Радехівська у с.Оглядів Червоноградського району Львівської області» за КГЖВ 
0117363 на суму 149 747,55 грн. та відповідно збільшивши бюджетні призначення 
за головним розпорядником коштів Відділом організації діяльності закладів освіти 
Радехівської міської ради за КГЖВ 0617363 на загальну суму 149 747,55 грн., 
зокрема в розрізі об’єктів:

- збільшити бюджетні призначення на Придбання джерел резервного живлення - 
електрогенераторів для закладів загальної середньої освіти на суму 149 747,55 
грн.



- зменшити бюджетні призначення на Будівництво укриття в ЗДО с.Стоянів по 
вул.Тарнавського,26 у с.Стоянів Радехівської ТГ Львівської області на суму 
480 000,0 грн.;

- збільшити бюджетні призначення на Капітальний ремонт комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти с.Стоянів Радехівської міської ради» на суму 
480 000,0 грн.

Рішенням внесено зміни до затверджених бюджетних призначень за рахунок 
коштів місцевого бюджету по установах галузі «Освіта»:

- за КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти: зменшено бюджетні призначення на енергоносії на загальну 
суму 30 000,00 грн., на оплату праці з нарахуваннями на заробітну плату на 
суму 436 613,00 грн. та збільшено бюджетні призначення на придбання 
предметів, обладнання та інвентаря на суму 203 280,0 грн. , на оплату послуг на 
суму ЗО 000,0 грн.

- за КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» зменшено бюджетні 
призначення на оплату праці з нарахуваннями на заробітну плату на суму 
748 000,0 грн. та збільшено бюджетні призначення на оплату послуг на суму 
300 000,0 грн. (для проведення поточного ремонту укриття в ЗДО с.Н.Витків) та 
на придбання обладнання і предметів довгострокового користування на суму 
448 000,0 грн. (для придбання джерел резервного живлення 
електрогенераторів для закладів дошкільної освіти, (для проведення таких 
видатків кошти передано до спеціального фонду бюджету).

- за КПКВ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» збільшено 
бюджетні призначення для співфінансування субвенції з обласного бюджету на 
оснащення навчальних кабінетів «Захист України» на суму 233 333,0 грн. 
(зазначені кошти передано до спеціального фонду бюджету).

В межах бюджетних призначень за рахунок коштів освітньої субвенції за КПКВ 
0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 
зменшено призначення по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 
150 000,0 грн. та збільшено бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 
на суму 150 000,0 грн.

Відповідно до клопотань розпорядників коштів затверджено ще і такі зміни :
> за КПКВ 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю» зменшено бюджетні призначення на енергоносії 
за рахунок економії коштів на суму 52 400,0 грн. та збільшено бюджетні 
призначення на суму 52400,0 грн. з метою: придбання електрогенератора на суму 
33 000,0 грн. (видатки спеціального фонду), на придбання підгузок ліжко-хорим 
особам з числа підопічних відділення соціальної допомоги вдома. На суму 
10 400,0 грн. та на придбання коліс до службового автомобіля на суму 9 000,0 грн.

> за КПКВ 0114040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» зменшено 
призначення по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 4 000,0 грн. 
та збільшено бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 
4 000,0 грн.

> за КПКВ 0115061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення 'Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону» зменшено бюджетні призначення по КЕКВ 2210



«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 1 000,0 грн. та збільшено 
призначення по КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 1 000,0 грн..

Враховуючи фактичні надходження податків, зборів і платежів за звітний 
період , скориговані планові показники доходів між кодами класифікації доходів .

Начальник фінансового відділу 
Радехівської міської ради Леся ПРУС

і;П



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
Р І ШЕ Н Н Я

07 грудня 2022 року № 6

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 
23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи пропозиції постійної комісії питань планування, 
бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, постійної 
комісії з питань регламенту, етики, законності, захисту прав і законних 
інтересів громадян, постійної комісії з питань соціально-гуманітарного 
розвитку територій, інформаційного забезпечення, освіти, охорони здоров’я, 
культури, молоді і спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань 
землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська 
міська рада -  •

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 21 грудня
2021 року № 9 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
громади на 2022 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської 
міської ради та рішень виконавчого комітету Радехівської міської ради за 
період з лютого по листопад 2022 року, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «328 266 517 гривень 02 коп.», 
«317 264 673 гривень 02 коп.» та «11 001 844» замінити на цифри відповідно 
«328 540 148 гривень 14 коп.» та «317 538 304 гривень 14 коп.» згідно з 
додатком 1 до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «355 135 359 гривень 24 коп.», 
«335 026 398 гривень 69 коп.» та «20 108 960 гривень 55 коп.» замінити на 
цифри відповідно «355 408 990 гривень 36 коп.», «334 626 228 гривень 81 
коп.» та «20 782 761 гривень 55 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці 6 пункту 1 цифри «17 761 725 гривень 67 коп.» замінити 
на цифри «17 087 924 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. В абзаці 7 пункту 1 цифри «9 107 116 гривень 55 коп.» замінити 
на цифри «9 780 917 гривень 55 коп.» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.6. У пункті 4 цифри «52 924 524 гривень 67 коп.» замінити на 
цифри «52 509 991 гривень 39 коп.».

2. Вважати таким, що втратив чинність Додаток 6 до рішення міської 
ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2022 рік" «Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 
проектів у 2022 році».



3. Затвердити розподіл залишків коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій, які утворилися станом на 01.01.2022 року із 
змінами згідно з додатком 6 до цього рішення.

4. Внести зміни в додатки 1,2, 3, 4, 5 рішення Радехівської міської ради 
від 21.12.2021 року № 9 „Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік” згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

5. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
6. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження,

Степан КОХАНЧУК

!,П



Додаток І
до рішення Радехівської міської ради 
від 07 грудня 2022 року № 6

Зм іни в д о д ато к  1 до р іш ен н я  м ісь к о ї ради  " П ро м ісц еви й  бю дж ет Р ад ех ів сь к о ї м іськ о ї
Д оходи м ісцевого  бю дж ету на 2022 р ік

13540000000 
(код  бю дж ету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

у с ь о г о
у т о м у  ч и с л і  б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 199 545 977,00 199 226 177,00 319 800,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

139 669 177,00 139 669 177,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 139 664 377,00 139 664 377,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати

118 190 287,00 118 190 287,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, шо 
сплачується податковими агентами

7 520 000,00 7 520 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата

12 953 790,00 12 953 790,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 000 300,00 1 000 300,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

11020200
П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п і д п р и є м с т в  т а  ф і н а н с о в и х  

у с т а н о в  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і
4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 1 245 650,00 1 245 650,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 1 223 900,00 1 223 900,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування

1 054 500,00 1 054 500,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
кооистування)

169 400,00 169 400,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 21 750,00 21 750,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

21 750,00 21 750,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 4 445 000,00 4 445 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 308 600,00 308 600,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 308 600,00 308 600,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

0,00 0,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

2 381 400,00 2 381 400,00 0,00

1
0,00



Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету Усього
Спеціальний фонд

Загальний фонд
у с ь о г о

у т о м у  ч и с л і  б ю д ж е т  

р о з в и т к у

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну,рідин, шо використовуються в 
електронних сигаретах, шо оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.14

794 400,00 794 400,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

1 587 000,00 1 587 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

53 866 350,00 53 866 350,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 22 793 000,00 22 793 000,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

320 200,00 320 200,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

597 700,00 597 700,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 560 700,00 1 560 700,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 596 500,00 3 596 500,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 13 895 500,00 13 895 500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 830 700,00 1 830 700,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 919 900,00 919 900,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 13 350,00 13 350,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 31 060 000,00 31 060 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 056 300,00 3 056 300,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 25 215 600,00 25 215 600,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків'

2 788 100,00 2 788 100,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 319 800,00 0,00 319 800,00 0,00

19010000 Екологічний податок 319 800,00 0,00 319 800,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

255 000,00 0,00 255 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00

19010300

Н а д х о д ж е н н я  в і д  р о з м і щ е н н я  в і д х о д і в  у  с п е ц і а л ь н о  

в і д в е д е н и х  д л я  ц ь о г о  м і с ц я х  ч и  н а  о б ' є к т а х ,  к р і м  

р о з м і щ е н н я  о к р е м и х  в и д і в  в і д х о д і в  я к  в т о р и н н о ї  

с и р о в и м и

25 300,00 0,00 25 300,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 10 278 223,00 5 073 823,00 5 204 400,00 0,00



Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Спеціальний фонд
Загальний фонд усього у тому ЧИСЛІ бюджет 

розвитку

21000000 Доходи під власності та підприємницької 
діяльності

138 800,00 138 800,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 138 800,00 138 800,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 138 800,00 138 800,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
нєкомсриійііої господарської діяльності

4 345 023,00 4 345 023,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 116 200,00 3 116 200,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

28 200,00 28 200,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 541 600,00 1 541 600,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 1 546 400,00 1 546 400,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним май новим комплексом 
та іншим державним майном

1 192 600,00 1 192 600,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, шо 
перебуває в комунальній власності

1 192 600,00 1 192 600,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 26 023,00 26 023,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування

21 970,00 21 970,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 103,00 103,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян України

3 950,00 3 950,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), шо 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00

24000000 Ііііні неподаткові надходження 625 100,00 590 000,00 35 100,00 0,00
24060000 Інші надходження 625 100,00 590 000,00 35 100,00 0,00
24060300 Інші надходження 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного серєдовиша внаслідок 
господарської та іншої діяльності

35 100,00 0,00 35 100,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 5 169 300,00 0,00 5 169 300,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

5 063 500,00 0,00 5 063 500,00 0,00

25010100 Плата за послуги, шо надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, шо 
здійснюється відповідно до Закону України Про 
оренду державного та комунального майна'

63 500,00 0,00 63 500,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ 105 800,00 0,00 105 800,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розмішених на них інших об'

105 800,00 0,00 105 800,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

у с ь о г о
у  т о м у  ч и с л і  б ю д ж е т  

р о з в и т к у

30000000 Доходи віл операцій з капіталом 982 100,00 0,00 982 100,00 982 100,00

33000000 Кошти під продажу землі і нематеріальних 
активів 982 100,00 0,00 982 100,00 982 100,00

33010000 Кошти від продажу землі 982 100,00 0,00 982 100,00 982 100,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим

982 100,00 0 , 0 0 982 100,00 982 100,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетннх 
трансфертів) 210 806 300,00 204 300 000,00 6 506 300,00 982 100,00

40000000 Офіційні трансферти 117 733 848,14 113 238 304,14 4 495 544,00 4 495 544,00
41000000 Від органів державного управління 117 733 848,14 113 238 304,14 4 495 544,00 4 495 544,00

41020000 Дотаціїт державного бюджету місцевим 
бюджетам 1 073 100,00 1 073 100,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 1 073 100,00 1 073 100,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 109 109 600,00 109 109 600,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 109 109 600,00 109 109 600,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 1 038 361,14 1 038 361,14 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 1 038 361,14 1 038 361,14 0 , 0 0 0 , 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 6 512 787,00 2 017 243,00 4 495 544,00 4 495 544,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійсненна 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 395 080,00 1 395 080,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

380 000,00 380 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 737 707,00 242 163,00 4 495 544,00 4 495 544,00

X Разом доходів 328 540 148,14 317 538 304,14 11 001 844,00 5 477 644,00

С е к р е т а р  м іс ь к о ї ради М ар ія  К Л И М О Ч К О



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради 
від 07 грудня 2022 року № 6

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської
міської територіальної громади на 2022 рік"

Фінансування місцевого бюджету на 2022 рік

_____________ 13540000000_______________
(код бю дж ету)

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому Ч И С Л І  

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
Ф ін ан суван н я  за типом  кред и тора

200000 В нутріш нє ф ін ан суван н я 26 868 842,22 17 087 924,67 9 780 917,55 9 674 217,55

208000
Ф ін ан суван н я  за рахун ок  зм іни 
за л и ш к ів  к о ш тів  бю дж етів

26 868 842,22 17 087 924,67 9 780 917,55 9 674 217,55

208100 На початок періоду 27 168 842,22 23 692 394,67 3 476 447,55 3 369 747,55

208200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -6 304 470,00 6 304 470,00 6 304 470,00

X З агал ьн е  ф ін ан су ван н я 26 868 842,22 17 087 924,67 9 780 917,55 9 674 217,55
Ф ін ан су ван н я  за тип ом  боргового  зобов’язан н я

600000
Ф ін ан сування  за а к ти в н и м и  
операц іям и

26 868 842,22 17 087 924,67 9 780 917,55 9 674 217,55

602000 Зм іни обсягів  бю дж етних ко ш т ів 26 868 842,22 17 087 924,67 9 780 917,55 9 674 217,55

602100 На початок періоду 27 168 842,22 23 692 394,67 3 476 447,55 3 369 747,55

602200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -6 304 470,00 6 304 470,00 6 304 470,00

X З ага л ь н е  ф ін ан су ван н я 26 868 842,22 17 087 924,67 9 780 917,55 9 674 217,55

С е к р е та р  м ісь к о ї ради М а р ія  К Л И М О Ч К О



Д о д а т о к З

д о  р іш е н н я  Р а д е х і н с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  

в ід  0 ?  г р у д н я  2 0 2 2  р о к у  №  6

Зм іни в додаток 3 до ріш ення м ісько ї ради "  Про м ісцевий бюджет Радехівської м іської тери тор іальн о ї громади на 2022 р ік"
РО ЗП О Д ІЛ

ви датк ів  місцевого бюджету на 2022 рік

13540000000 
(код бюджету)

(грн.)

К о а
П р о гр ам н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії 
в и л л т к ів  та 

к р е ди тув ан н я  
м ісц ев о го  
б ю д ж е ту

К о л  Т и п о в о ї 
п р о грам но ї 

к л а с и ф ік а ц ії
ви д атк ів  та

кр е д и тув ан н я
х ііси ево го
бю дж ету

К о д
Ф у н к ц іо н а л и

НО!

к л а с и ф ік а ц ії 
ви д атк ів  та  

кр е ди тув ан н я  
б ю д ж е ту

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в і д п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г і д н о  3 

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф і к а ц і є ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а з о м
у с ь о г о

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 Н И Х

в и д а т к и

р о з в и т к у
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к уо п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

с п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Р а д с х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а 9 4  4 6 4  8 1 4 , 3 9 7 7  2 9 5  9 1 4 ,3 9 3 7  4 6 4  7 0 0 ,0 0 4 1 7 2  1 4 7 ,0 0 1 7  1 6 8  9 0 0 , 0 0 5  7 4 1  8 3 7 ,0 0 4  9 9 0  9 3 7 , 0 0 7 5 0  9 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 , 0 0 1 2 2  8 0 0 ,0 0 4  9 9 0  9 3 7 , 0 0 1 0 0  2 0 6  6 5 1 , 3 9

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1  1

О р г а н і з а ц ій н е ,  ін ф о р м а ц і й н о -  

а н а л і т и ч н е  т а  м а т е р іа л ь н о - т е х н іч н е  

з а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  о б л а с н о ї  

р а д и ,  р а й о н н о ї  р а д и ,  р а й о н н о ї  у  

м і с т і  р а д и  ( у  р а з і  ї ї  с т в о р е н н я ) ,  

м і с ь к о ї ,  с е л и щ н о ї ,  с і л ь с ь к о ї  р а д

2 8  0 4 5  6 0 0 , 0 0 2 8  0 4 5  6 0 0 , 0 0 1 9  8 8 6  1 0 0 ,0 0 2  0 8 5  2 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  0 4 5  6 0 0 , 0 0

0 1 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0 1 3 3
І н ш а  д і я л ь н і с т ь  у  с ф е р і  д е р ж а в н о г о  

у п р а в л і н н я
1 9 7  0 0 0 , 0 0 1 9 7  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7  0 0 0 , 0 0

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0 7 3 1
Б а г а т о п р о ф і л ь н а  с т а ц і о н а р н а  

м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю
6  4 7 3  9 6 6 , 7 2 6  4 7 3  9 6 6 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 7 3  9 6 6 ,7 2

0 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 0 7 2 5

П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  

н а с е л е н н ю ,  щ о  н а д а є т ь с я  

ф е л ь д ш е р с ь к и м и ,  ф е л ь д ш е р с ь к о -  

а к у ш е р с ь к и м и  п у н к т а м и

4 8 2  2 0 0 , 0 0 4 8 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 2  2 0 0 , 0 0

0 1 1 2 1 1 3 2 1  І З 0 7 2 1

П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  

н а с е л е н н ю ,  щ о  н а д а є т ь с я  

а м б у л а т о р н о - п о л ік л ін іч н и м и  

з а к л а д а м и  ( в і д д і л е н н я м и )

1 8 6 4  9 0 0 , 0 0 1 8 6 4  9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 6 4  9 0 0 , 0 0

0 1 1 2 1 5 1 2 1 5 1 0 7 6 3
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  і н ш и х  

з а к л а д і в  у  с ф е р і  о х о р о н и  з д о р о в 'я
5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 , 0 0

0 1 1 3 0 3 2 3 0 3 2 1 0 7 0
Н а д а н н я  п і л ь г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  

г р о м а д я н  з  о п л а т и  п о с л у г  з в ' я з к у
1 3  0 0 0 , 0 0 1 3  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 , 0 0

0 1 1 3 0 3 3 3 0 3 3 1 0 7 0

К о м п е н с а ц і й н і  в и п л а т и  н а  

п і л ь г о в и й  п р о ї з д  а в т о м о б і л ь н и м  

т р а н с п о р т о м  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  

г п п м а л я н

6 2 0  0 0 0 , 0 0 6 2 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 0  0 0 0 , 0 0



К о д  Т и п о в о ї 

п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е тл

К о д

Ф у н к ц іо н а л и

Н0Ї

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж ету -

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в і д п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г і д н о  з 

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф і к а ц і є ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а з о м

К о л

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я

м іс ц е в о г о

б ю д ж е т у

у с ь о г о
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к уо п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

0 1 1 3 0 3 5 3 0 3 5 1 0 7 0

К о м п е н с а ц і й н і  в и п л а т и  з а  

п і л ь г о в и й  п р о їз д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  

г р о м а д я н  н а  з а л і з н и ч н о м у  

т о а н с п о п т і

1 6 6  1 0 0 ,0 0 1 6 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 6 6  1 0 0 ,0 0

01  1 3 1 0 4 3 1 0 4 1 0 2 0

З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  

п о с л у г а м и  з а  м і с ц е м  п р о ж и в а н н я  

г р о м а д я н ,  я к і  н е  з д а т н і  д о  

с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в ' я з к у  з 

п о х и л и м  в і к о м ,  х в о р о б о ю , 

і н в а л і д н і с т ю

4  4 2 4  1 0 0 ,0 0 4  4 2 4  1 0 0 ,0 0 3  2 7 6  1 0 0 ,0 0 1 1 4  4 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 5 3  0 0 0 , 0 0 3 3  0 0 0 , 0 0 1 2 0  0 0 0 , 0 0 4 8  0 0 0 , 0 0 1 7  0 0 0 , 0 0 3 3  0 0 0 , 0 0 4  5 7 7  1 0 0 ,0 0

0 1 1 3 1 2 1 3 1 2 1 1 0 4 0

У т р и м а н н я  т а  з а б е з п е ч е н н я  

д і я л ь н о с т і  ц е н т р ів  с о ц іа л ь н и х  

с л у ж б

9 0 5  9 0 0 , 0 0 9 0 5  9 0 0 , 0 0 7 1 3  4 0 0 , 0 0 2 3  4 4 7 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 5  9 0 0 , 0 0

0 1 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1 0 1 0

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т ій  

ф і з и ч н и м  о с о б а м ,  я к і  н а д а ю т ь  

с о ц іа л ь н і  п о с л у г и  г р о м а д я н а м  

п о х и л о г о  в і к у ,  о с о б а м  з  

і н в а л і д н і с т ю ,  д і т я м  з  і н в а л і д н і с т ю ,  

х в о р и м ,  я к і  н е  з д а т н і  д о  

с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  

с т о р о н н ь о ї  д о п о м о г и

9 6 2  0 0 0 ,0 0 9 6 2  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6 2  0 0 0 , 0 0

0 1 1 3 1 8 0 3 1 8 0 1 0 6 0

Н а д а н н я  п і л ь г  н а с е л е н н ю  ( к р ім  

в е т е р а н ів  в і й н и  і п р а ц і ,  в і й с ь к о в о ї  

с л у ж б и ,  о р г а н і в  в н у т р і ш н і х  с п р а в  

т а  г р о м а д я н ,  я к і  п о с т р а ж д а л и  

в н а с л і д о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  

к а т а с т р о ф и )  н а  о п л а т у  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н и х  п о с л у г

4 3 0  0 0 0 , 0 0 4 3 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 0  0 0 0 , 0 0

0 1 1 3 2 3 0 3 2 3 0 1 0 7 0

В и д а т к и ,  п о в ' я з а н і  з  н а д а н н я м  

п і д т р и м к и  в н у т р іш н ь о  

п е р е м іш е н и м  т а / а б о  е в а к у й о в а н и м  

о с о б а м  у  з в ' я з к у  із  в в е д е н н я м  

в о є н н о г о  с т а н у

4 0 0  0 0 0 , 0 0 4 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 , 0 0

0 1 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0
І н ш і  з а х о д и  у  с ф е р і  с о ц іа л ь н о г о  

з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я
2  6 2 8  2 0 0 , 0 0 2  6 2 8  2 0 0 , 0 0 0 ,0 0 5 2  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 2 8  2 0 0 , 0 0

0 1  М 0 3 0 4 0 3 0 0 8 2 4 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  б і б л і о т е к 6  3 0 4  3 0 0 , 0 0 6  3 0 4  3 0 0 , 0 0 4  6 0 9  5 0 0 , 0 0 3 2 1  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  3 0 4  3 0 0 , 0 0

0 1 1 4 0 4 0 4 0 4 0 0 8 2 4
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  м у з е їв  і 

н и с т а в о к
4 9 8  0 0 0 , 0 0 4 9 8  0 0 0 , 0 0 3 4 0  5 0 0 , 0 0 5 3  5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 8  0 0 0 , 0 0

0 1 1 4 0 6 0 4 0 6 0 0 8 2 8

З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  п а л а ц ів  і 

б у д и н к і в  к у л ь т у р и ,  к л у б і в ,  ц е н т р ів  

д о з в іл л я  т а  і н ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів

1 0  1 6 8  8 0 0 , 0 0 1 0  1 6 8  8 0 0 , 0 0 6  7 2 8  4 0 0 ,0 0 1 3 4 8  1 0 0 ,0 0 0 , 0 0 6 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 3 2  3 0 0 , 0 0

0 1 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9
І н ш і  з а х о д и  в  г а л у з і  к у л ь т у р и  і 

м и с т е ц т в а
2 5 0  0 0 0 , 0 0 2 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 , 0 0

01  150 1  1 5 0 1  1 0 8 1 0

П р о в е д е н н я  н а в ч а л ь н о -  

т р е н у в а л ь н и х  з б о р ів  і з м а г а н ь  з  

о л і м п і й с ь к и х  в и д ів  с п о р т у

1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 , 0 0



К од Т ипової 

програм ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого  
бю дж ет)

Код
Функціонал».

н о ї
класиф ікації 
ви датків  та  

кредитування 
бю дж ету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г і д н о  з  

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц і є ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Код
П рограм ної 
класифікації 
ви датків  т а  

К р е д и тува н н я
м ісцевого
бю д ж ет)

у с ь о г о
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

у с ь о г о

у  т о м у  Ч И С Л І 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

Р а з о м
о п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у

0 1 1 5 0 6 1 5 0 6 1 0 8 1 0

З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  м і с ц е в и х  

ц е н т р ів  ф і з и ч н о г о  з д о р о в 'я  

н а с е л е н н я  С п о р т  д л я  в с і х '  т а  

п р о в е д е н н я  ф і з к у л ь т у р н о - м а с о в и х  

з а х о д ів  с е р е д  н а с е л е н н я  р е г і о н у

1 6 2 4  8 0 0 ,0 0 1 6 2 4  8 0 0 ,0 0 1 0 2 6  0 0 0 , 0 0 1 0  6 0 0 , 0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 1 6 7 4  8 0 0 , 0 0

0 1 1 5 0 6 2 5 0 6 2 0 8 1 0

П і д т р и м к а  с п о р т у  в и щ и х  д о с я г н е н ь  

т а  о р г а н і з а ц і й ,  я к і  з д і й с н ю ю т ь  

ф і з к у л ь т у р н о - с п о р т и в н у  д і я л ь н і с т ь  

в р е г і о н і

1 1 7  0 0 0 , 0 0 1 1 7  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 7  0 0 0 , 0 0

0 І І 6 0 І З 6 0 1 3 0 6 2 0

З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і

в о д о п р о в і д н о - к а н а л і з а ц ій н о г о

г о с п о д а р с т в а

1 5 8  0 0 0 , 0 0 1 5 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 0 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  8 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 6 3  8 0 0 , 0 0

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0
О р г а н і з а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  

п у н к т і в
1 8  1 7 6  9 0 0 , 0 0 1 0 0 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  1 6 8  9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  1 7 6  9 0 0 , 0 0

0 1 1 6 0 8 3 6 0 8 3 0 6 1 0

П р о е к т н і ,  б у д ів е л ь н о - р е м о н т н і  

р о б о т и ,  п р и д б а н н я  ж и т л а  т а  

п р и м іщ е н ь  д л я  р о з в и т к у  с і м е й н и х  

т а  і н ш и х  ф о р м  в и х о в а н н я ,  

н а б л и ж е н и х  д о  с і м е й н и х ,  т а  

з а б е з п е ч е н н я  ж и т л о м  д і т е й - с и р і т ,  

д і т е й ,  п о з б а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  

п і к л у в а н н я ,  о с і б  з  ї х  ч и с л а

4 9  9 0 0 , 0 0 4 9  9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  9 0 0 , 0 0

01  1 7 1 3 0 7 1 3 0 0 4 2 1 З д ій с н е н н я  з а х о д ів  із  з е м л е у с т р о ю 3 6 5  0 0 0 ,0 0 3 6 5  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 5  0 0 0 , 0 0

0 1 1 7 3 5 0 7 3 5 0 0 4 4 3

Р о з р о б л е н н я  с х е м  п л а н у в а н н я  т а  

з а б у д о в и  т е р и т о р ій  ( м і с т о б у д і в н о ї  

д о к у м е н т а ц і ї )

0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 4 1  5 3 7 ,0 0 1 41  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 1  5 3 7 ,0 0 1 4 1  5 3 7 , 0 0

0 1 1 7 3 6 3 7 3 6 3 0 4 9 0

В и к о н а н н я  ін в е с т и ц і й н и х  п р о е к т і в  

в р а м к а х  з д і й с н е н н я  з а х о д ів  щ о д о  

с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  

о к р е м и х  т е р и т о р ій

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 І 2 5 0  0 0 0 , 0 0 1 2 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 0  0 0 0 , 0 0 1 2 5 0  0 0 0 , 0 0

0 1 1 7 4 6 1 7 4 6 1 0 4 5 6

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  

а в т о м о б і л ь н и х  д о р і г  т а  д о р о ж н ь о ї  

і н ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т і в  

м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

2  4 3 3  6 3 2 ,0 0 2  4 3 3  6 3 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 7  1 0 0 ,0 0 7 2 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 7 2 7  1 0 0 ,0 0 3  1 6 0  7 3 2 , 0 0

0 1 1 7 6 6 0 7 6 6 0 0 4 9 0

П ід г о т о в к а  з е м е л ь н и х  д і л я н о к  

н  е с  і л  ь с  ь  к о г о с  п  о д  а  р с  ь к о  г о  

п р и з н а ч е н н я  а б о  п р а в  н а  н и х  

к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  д л я  п р о д а ж у

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  5 0 0 ,0 0 5 6  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  5 0 0 , 0 0 5 6  5 0 0 , 0 0

0 1 1 7 6 7 0 7 6 7 0 0 4 9 0
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п і т а л у  

с у б ' є к т і в  г о с п о д а р ю в а н н я
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  4 8 0  0 0 0 , 0 0 2  4 8 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 8 0  0 0 0 , 0 0 2  4 8 0  0 0 0 , 0 0

0 1 1 7 6 8 0 7 6 8 0 0 4 9 0
Ч л е н с ь к і  в н е с к и  д о  а с о ц іа ц ій  

о р г а н і в  м і с ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я
1 8 1  2 0 0 , 0 0 1 8 1  2 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 1  2 0 0 , 0 0



Кс^
П р о гр ам н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а тк ів  та  

к р е д и тув ан н я  
м ісц ев о го  
б ю д ж е т)1

К о д  Т и п о в о ї 
про грам но ї 

к л а с и ф ік а ц ії 
ви д атк ів  та  

кр е ди тув ан н я  
м ісцево го  
б ю д ж е т)-

К о д
Ф у н к ц іо н а я ь

НОІ
к л а с и ф ік а ц ії 
в и д атк ів  та  

кр е д и тув ан н я  
б ю д ж е т)’

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г і д н о  з  

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц і є ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 Н И Х

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у

Р а з о м
о п л а т а  г р а т

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

0 1 1 7 6 9 3 7 6 9 3 0 4 9 0
І н ш і  з а х о д и ,  п о в ' я з а н і  з 

е к о н о м іч н о ю  д і я л ь н і с т ю
3 9 9  9 0 0 , 0 0 3 9 9  9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 9  9 0 0 , 0 0

0 1 1 8 1 1 0 8 1 1 0 0 3 2 0

З а х о д и  із  з а п о б і г а н н я  т а  л і к в і д а ц і ї  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц і й  т а  н а с л ід к ів  

с т и х і й н о г о  л и х а

1 8 7 4  5 3 0 , 0 0 1 8 7 4  5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 , 0 0 2  0 0 4  5 3 0 , 0 0

0 1 1 8 1 3 0 8 1 3 0 0 3 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  м і с ц е в о ї  

п о ж е ж н о ї  о х о р о н и
1 2 2 6  3 6 0 , 0 0 1 2 2 6  3 6 0 . 0 0 8 8 4  7 0 0 ,0 0 1 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 6  3 6 0 , 0 0

0 1 1 8 2 3 0 8 2 3 0 0 3 8 0
І н ш і  з а х о д и  г р о м а д с ь к о г о  п о р я д к у  

т а  б е з п е к и
3 7 7  8 0 0 , 0 0 3 7 7  8 0 0 , 0 0 0 ,0 0 8 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 2 2  8 0 0 ,0 0 1 2 2  8 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2  8 0 0 , 0 0 5 0 0  6 0 0 , 0 0

0 1 1 8 2 4 0 8 2 4 0 0 3 8 0
З а х о д и  т а  р о б о т и  з  т е р и т о р іа л ь н о ї  

о б о р о н и
3 9 8  2 2 5 , 6 7 3 9 8  2 2 5 ,6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 8  2 2 5 ,6 7

0 1 1 8 3 3 0 8 3 3 0 0 5 4 0
І н ш а  д і я л ь н і с т ь  у  с ф е р і  е к о л о г і ї  т а  

о х о р о н и  п р и р о д н и х  р е с у р с ів
2 8 7  0 0 0 , 0 0 2 8 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 7  0 0 0 , 0 0

0 1 1 8 3 4 0 8 3 4 0 0 5 4 0
П р и р о д о о х о р о н н і  з а х о д и  з а  р а х у н о к  

ц іл ь о в и х  ф о н д ів
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 1  6 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 1  6 0 0 , 0 0

0 1 1 8 4  10 8 4 1 0 0 8 3 0
Ф і н а н с о в а  п і д т р и м к а  з а с о б ів  

м а с о в о ї  і н ф о р м а ц і ї
9 8 0  7 0 0 , 0 0 9 8 0  7 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8 0  7 0 0 , 0 0

0 1 1 8 4 2 0 8 4 2 0 0 8 3 0
І н ш і  з а х о д и  у  с ф е р і  з а с о б ів  м а с о в о ї  

і н ф о р м а ц і ї
5 4 9  8 0 0 , 0 0 5 4 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 9  8 0 0 ,0 0

0 1 1 8 7 7 5 8 7 7 5 0 1 3 3

І н ш і  з а х о д и  з а  р а х у н о к  к о ш т і в  

р е з е р в н о г о  ф о н д у  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

2 0 0  0 0 0 , 0 0 2 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 , 0 0

0 6 0 0 0 0 0

В і д д і л  о р г а н і з а ц і ї  д і я л ь н о с т і  

з а к л а д і в  о с в і т и  Р а д е х і в с ь к о ї  

м і с ь к о ї  р а д и

2 3 3  0 6 8  7 1 4 , 4 2 2 3 3  0 6 8  7 1 4 ,4 2 1 6 1  1 3 5  8 0 0 ,0 0 2 3  9 1 4  0 3 2 , 7 5 0 ,0 0 12 1 6 0  9 2 4 ,5 5 7  2 8 0  9 2 4 , 5 5 4  8 8 0  0 0 0 , 0 0 8 1  8 0 0 , 0 0 6 5  7 0 0 ,0 (1 7  2 8 0  9 2 4 ,5 5 2 4 5  2 2 9  6 3 8 ,9 7

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1

К е р і в н и ц т в о  і  у п р а в л і н н я  у  

в і д п о в ід н і й  с ф е р і  у  м і с т а х  ( м і с т і  

К и є в і ) ,  с е л и щ а х ,  с е л а х ,  

т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х

2  5 0 6  0 0 0 , 0 0 2  5 0 6  0 0 0 , 0 0 1 9 0 9  0 0 0 , 0 0 4 5  8 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 6  0 0 0 , 0 0

0 6 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к і л ь н о ї  о с в і т и 3 8  6 2 0  3 2 8 ,6 0 3 8  6 2 0  3 2 8 , 6 0 2 5  3 1 6  0 0 0 , 0 0 4  2 3 0  1 4 3 ,2 1 0 ,0 0 2  4 8 4  0 0 0 , 0 0 4 8 4  0 0 0 , 0 0 2  0 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 4  0 0 0 , 0 0 4 1  1 0 4  3 2 8 ,6 0

0 6 1 1 0 2 1 1 0 2 1 0 9 2 1

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  

з а к л а д а м и  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  

о с в і т и

5 7  8 9 9  9 7 2 ,8 2 5 7  8 9 9  9 7 2 , 8 2 2 5  8 9 2  0 0 0 , 0 0 1 8  7 5 8  7 8 9 , 5 4 0 ,0 0 7  1 7 3  8 4 4 ,0 0 4  6 7 3  8 4 4 , 0 0 2  5 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  6 7 3  8 4 4 ,0 0 6 5  0 7 3  8 1 6 ,8 2

0 6 1 1 0 3 1 1 0 3 1 0 9 2 1

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  

з а к л а д а м и  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  

о с в і т и

1 0 9  1 0 9  6 0 0 , 0 0 1 0 9  1 0 9  6 0 0 , 0 0 8 9  5 8 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9  1 0 9  6 0 0 , 0 0

0 6 1 1 0 6 1 1 0 6 1 0 9 2 1

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  

з а к л а д а м и  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  

о с в і т и

3  2 8 0  0 0 0 , 0 0 3  2 8 0  0 0 0 , 0 0 2  6 8 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 8 0  0 0 0 , 0 0



К о д  Т и п о в о ї 
п р о гр ам н о ї 

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

кредиту  в а и н н  

м ісцевого  
б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц і о н а л  ь 
НОЇ

к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а тк ів  та 

кредиту  ванни 
бю дж ету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в і д п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г і д н о  з 

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф і к а ц і є ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д 1̂ .

Р а з о м

К о д
П р о гр ам н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а т к ів  та  

кр е д и тув ан н я  
м ісц ев о го  
б ю д ж е ту

у с ь о г о
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к уо п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

0 6 1 1 0 7 0 1 0 7 0 0 9 6 0

Н а д а н н я  п о з а ш к і л ь н о ї  о с в і т и  

з а к л а д а м и  п о з а ш к і л ь н о ї  о с в і т и ,  

з а х о д и  із  п о з а ш к і л ь н о ї  р о б о т и  з  

д і т ь м и

5 5 5 4  5 0 0 ,0 0 5  5 5 4  5 0 0 , 0 0 4  1 3 0  0 0 0 , 0 0 3 8 3  5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 5 4  5 0 0 , 0 0

0 6 1 1 0 8 0 1 0 8 0 0 9 6 0
Н а д а н н я  с п е ц іа л і з о в а н о ї  о с в і т и  

м и с т е ц ь к и м и  ш к о л а м и
8  3 8 8  3 0 0 , 0 0 8  3 8 8  3 0 0 , 0 0 6  6 4 4  3 0 0 , 0 0 2 8 2  3 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 8 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 8 0  0 0 0 , 0 0 8 1  8 0 0 , 0 0 6 5  7 0 0 , 0 0 0 ,0 0 8  7 6 8  3 0 0 , 0 0

0 6 1 1 1 4 1 1 1 4 1 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  і н ш и х  

з а к л а д і в  у  с ф е р і  о с в і т и
2  9 5 2  0 0 0 ,0 0 2  9 5 2  0 0 0 , 0 0 2  1 3 5  2 0 0 , 0 0 4 5  9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 5 2  0 0 0 , 0 0

0 6 1 1 1 4 2 1 1 4 2 0 9 9 0
І н ш і  п р о г р а м и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і  

о с в і т и
2 3 3  3 3 3 , 0 0 2 3 3  3 3 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 3  3 3 3 , 0 0 2 3 3  3 3 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 3  3 3 3 , 0 0 4 6 6  6 6 6 , 0 0

0 6 1 1 1 5 1 1 151 0 9 9 0

З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  

і н к л ю з и в н о - р е с у р с н и х  ц е н т р ів  з а  

р а х у н о к  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

3 6 2  0 0 0 , 0 0 3 6 2  0 0 0 , 0 0 2 0 2  1 0 0 ,0 0 6 0  6 0 0 , 0 0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 2  0 0 0 , 0 0

0 6 1 1 1 5 2 1 1 5 2 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  

і н к л ю з и в н о - р е с у р с н и х  ц е н т р ів  з а 1 3 9 5  0 8 0 , 0 0 1 3 9 5  0 8 0 , 0 0 1 1 4 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 9 5  0 8 0 , 0 0

0 6 1 1 2 0 0 1 2 0 0 0 9 9 0

Н а д а н н я  о с в і т и  з а  р а х у н о к  

с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

м і с ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  н а д а н н я  

д е р ж а в н о ї  п і д т р и м к и  о с о б а м  з  

о с о б л и в и м и  о с в і т н і м и  п о т р е б а м и

3 8 0  0 0 0 , 0 0 3 8 0  0 0 0 , 0 0 2 2 9  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 8 0  0 0 0 , 0 0

0 6 1 3 2 3 0 3 2 3 0 1 0 7 0

В и д а т к и ,  п о в ' я з а н і  з н а д а н н я м  

п і д т р и м к и  в н у т р і ш н ь о  

п е р е м іш е н и м  т а / а б о  е в а к у й о в а н и м  

о с о б а м  у  з в ' я з к у  із  в в е д е н н я м  

в о є н н о г о  с т а н у

4 0 0  0 0 0 , 0 0 4 0 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 , 0 0

0 6 1 5 0 3 1 5 0 3 1 0 8 1 0

У т р и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о -  

т р е н у в а л ь н а  р о б о т а  к о м у н а л ь н и х  

д и т я ч о - ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш к іл

1 7 8 7  6 0 0 ,0 0 1 7 8 7  6 0 0 , 0 0 1 2 6 0  0 0 0 , 0 0 1 0 7  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 7 8 7  6 0 0 , 0 0

0 6 1 7 3 6 3 7 3 6 3 0 4 9 0

В и к о н а н н я  ін в е с т и ц і й н и х  п р о е к т і в  

в р а м к а х  з д і й с н е н н я  з а х о д ів  ш о л о  

с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  

о к р е м и х  т е р и т о р ій

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 8 8 9  7 4 7 ,5 5 1 8 8 9  7 4 7 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 9  7 4 7 ,5 5 1 8 8 9  7 4 7 , 5 5

0 6 1 8 2 4 0 8 2 4 0 0 3 8 0
З а х о д и  т а  р о б о т и  з  т е р и т о р іа л ь н о ї  

о б о р о н и
2 0 0  0 0 0 , 0 0 2 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 , 0 0

3 7 0 0 0 0 0
Ф і н а н с о в и й  в і д д і л  Р а д е х і в с ь к о ї  

м і с ь к о ї  п а д и
7  0 9 2  7 0 0 , 0 0 6  8 4 6  8 0 0 , 0 0 1 3 9 0  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 , 0 0 3 0  0 0 0 , 0 0 2  8 8 0  0 0 0 ,0 0 2  8 8 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 8 0  0 0 0 ,0 0 9  9 7 2  7 0 0 , 0 0

3 7 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1

К е р і в н и ц т в о  і  у п р а в л і н н я  у  

в і д п о в ід н і й  с ф е р і  у  м і с т а х  ( м і с т і  

К и є в і ) ,  с е л и щ а х ,  с е л а х ,  

т е р и т о р і а л ь н и х  г р о м а д а х

1 7 5 2  7 0 0 , 0 0 1 7 5 2  7 0 0 , 0 0 1 3 9 0  0 0 0 , 0 0 2 3  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 5 2  7 0 0 , 0 0

3 7 1 8 7 1 0 8 7 1 0 0 1 3 3 Р е з е р в н и й  ф о н д  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у 2 1 5  9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 1 5  9 0 0 , 0 0



К о д  Т и п о в о ї 
п р о гр ам н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а тк ів  т а  

кре ди тув ан н я  
м ісцевого  
б ю д ж е ту

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь

н о ї
к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а тк ів  та 

кр е д и тув ан н я  
б ю д ж е ту

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в і д п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г і д н о  з 

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф і к а ц і є ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р а з о м

К о д
П р о гр ам н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а тк ів  та  

кр е ди тув ан н я  
м ісц ев о го  
б ю д ж е ту

у с ь о г о
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к уо п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

3 7 1 9 7 3 0 9 7 3 0 0 1 8 0

С у б в е н ц ія  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  

ф ін а н с о в е  з а б е з п е ч е н н я  

б у д і в н и ц т в а ,  р е к о н с т р у к ц і ї ,  

р е м о н т у  і у т р и м а н н я  а в т о м о б і л ь н и х  

д о р і г  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  з н а ч е н н я ,  в у л и ц ь  і д о р і г  

к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у  н а с е л е н и х  

п у н к т а х

3  7 0 0  0 0 0 , 0 0 3  7 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 0 0  0 0 0 , 0 0

3 7 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 І н ш і  с у б в е н ц і ї  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у 3 1 4  1 0 0 ,0 0 3 1 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 8 0  0 0 0 , 0 0 2  8 8 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 8 0  0 0 0 , 0 0 3  1 9 4  1 0 0 , 0 0

3 7 1 9 8 0 0 9 8 0 0 0 1 8 0

С у б в е н ц ія  з  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  

д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  

п р о г р а м  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  

п о ів и т к г у  п е г іо н ів

1 1 10  0 0 0 ,0 0 1 0 8 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 1 0  0 0 0 , 0 0

X X X У С Ь О Г О 3 3 4  6 2 6  2 2 8 ,8 1 3 1 7  2 1  1 4 2 8 ,8 1 1 9 9  9 9 0  5 0 0 ,0 0 2 8  1 0 9  1 7 9 ,7 5 1 7  1 9 8 .9 0 0 ,0 0 2 0  7 8 2  7 6 1 , 5 5 1 5  1 5 1  8 6 1 , 5 5 5  6 3 0  9 0 0 , 0 0 1 2 9  8 0 0 , 0 0 1 8 8  5 0 0 , 0 0 1 5  1 5 1  8 6 1 , 5 5 3 5 5  4 0 8  9 9 0 , 3 6

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради 
від 07 грудня 2022 року № 6

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної
громади на 2022 рік"

М іж бю дж етн і т р а н с ф е р т и  на 2022 р ік
і 3540000000 

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету 113 238 304,14

41020100 Базова дотація 1 073 100,00
99000000000 Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 109 109 600,00

99000000000 Державний бюджет
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 1 038 361,14

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 395 080,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

380 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету ( На реалізацію обласної Комплексної 

програми " Безпечна Львівщина на 2021-2025 роки") 8 830,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету ( На оснащення навчальних кабінетів 

предмета «Захист України» закладів загальної середньої освіти )
233 333,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету 4 495 544,00

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету

на реалізацію Програми реалізації пріоритетних інфраструктурних проектів у
Львівській області

4 443 544,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету ( На реалізацію обласної Комплексної 

програми " Безпечна Львівщина на 2021-2025 роки") 52 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
X У С Ь О Г О  за розділами І, II, V тому числі: 117 733 848.14
X загальний (Ьопд 113 238 304.14
X спеціальний фонд 4 495 544.00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код
____ (ліппть-рту____

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього



Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансф ерт и із загального ф онду бю дж ет у

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

3 700 000,00

в т ому ч и с л і:

3719730 9730

На експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування місцевого значення С І 41306  

Радехів-Н ивииі
1 000 000.00

Н а експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування м ісцевого значення С І 41302 

Поздимир-Яструбичі-Корчин
400 000,00

На експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування м ісцевого значення С І 41308  

Радехів-Станин-Павлів
400 000,00

Н а експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування м ісцевого значення С 141311 

Розж алів-Корчин
400 000,00

На експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування м ісцевого значення С І 41303 

Вузлове-Лмитрів
550 000,00

На експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування м ісцевого значення С І 41304 

Радехів-Синьків -Немилів
400 000,00

На експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування м ісцевого значення С141307  

Радехів -Д м и т р ів
150 000,00

На експлуатаційне ут римання авт омобільної дороги  
загального користування місцевого значення С І 41332 

Торки-Ордів
400 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 
на реалізацію  Програми запровадж ення системи Е- 

документообігу (СЕД) у  Радехівській міській  
т ериторіальній громаді на 2022 р і к .

114 100,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

3719770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 
( на виконання Цільової програми фінансування 63 
окремого батальйону територіальної оборони , який 

дислокується в районі територіальної оборони 
(Червоноградський район) за рахунок коштів місцевого 

бюджету Радехівської міської територіальної громади на 
2022-2023 роки)

200 000,00

13322200000 Районний бюджет Червоноградського району
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

1 110 000,00

в т о м у  чи сл і:

на виконання Цільової соціальної програми забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2022 рік

500 000,00



Код класифікації 
доходів бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

37 1УШ -------9ЖГО------- на реалізацію Програми покращення матеріально- 
технічної бази управління Державної казначейської 

служби України у Радехівському районі Львівської області
в 2022 ионі

110 000,00

на реалізацію Програми профілактики злочинності, 
покращення матеріально технічного забезпечення ВП № 1 

Червоноградського РВП Головного управління 
Національної поліції у Львівській області на 2021-2023

роки

500 000,00

99000000000 Державний бюджет
*

II. Трансферти Ь спеціального фонду бюджету

3719770 9770
Інші субвенції з місцевого бюджету 

На забезпечення співфінансування придбання шкільних 
автобусів

2 880 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
X У С Ь О Г О  за р о зд іл ам и  І, II, V т о м у  ч и с л і: 8 004 100.00
X з а г а л ь н и й  (фонд 5 124 100.00
X с п е ц іа л ь н и й  ф онд 2 880 000,00

С е к р е т а р  м іс ь к о ї р ад и Марія КЛИМОЧКО



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 07 грудня 2022 року № 6

З м ін и  в  д о д а т о к  5 д о  р іш е н н я  м іс ь к о ї  р а д и  "  П р о  м іс ц е в и й  б ю д ж е т  Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 2  р і к "  
Р о з п о д іл  в и т р а т  б ю д ж е т у  Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  н а  р е а л із а ц ію  м іс ц е в и х  /р е г іо н а л ь н и х  п р о г р а м  у  2 0 2 2  р о ц і

13540000000
(код бюджету)

грн.

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї  видатків 

та
кредитован
і і я  бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування місневої/рсгіональної програми

Дата га номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Радехівська міська рада 46 785 891,39 42 510 554,39 4 275 337,00 3 707 937,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма фінансового забезпечення представницьких 
витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на 2021 -2023 роки
№ 27 від 

23.12.2020р.

197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

6 473 966,72 6 473 966,72 0,00 0,00

0112112 2112 0725
Первинна медична допомога населенню, 
що надасться фельдшерськими, 
фельдшерсько-акушерськими пунктами Комплексна програма підтримки галузі охорони № 17 від

482 200,00 482 200,00 0,00 0,00

0112113 2113 0721
Первинна медична допомога населенню, 
що надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

здоров"я на 2021 -2023 роки 23.12.2020р.
1 864 900,00 1 864 900,00 0,00 0,00

0112151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров'я

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

№18 від 
23.12.2020р.

962 000,00 962 000,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг____________________

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

Кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування
місцевого
бюджету'

Код
Функціонал

міої
класпфікаці 
ї  видатків 

та
кредиту ван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

У тому 
числі

бюджет
розвитку

0113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2021-2023 роки (  в частині 

підтримки внутрішньо переміщених осіб)

№18 від 
23.12.2020р. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2021-2023 роки ( в частині 

надання матеріальної допомоги різним верствам 
населення)

№18 від 
23.12.2020р.

964 000,00 964 000,00 0,00 0,00

допомога Чорнобильцям 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

матеріальна допомога сім'ям загиблих учасників АТО 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

в частині поховання загиблих осіб та організації 
поминальних обідів, надання матеріальної допомоги 

сім'ям загиблих
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

поховання одиноких та інших категорій жителів 
громади 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС, 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2021-2022 роки ( в 

частині надання компенсації комунальним

№ 23 від
16.02.2021 р. 702 200,00 702 200,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС, 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2021-2022 роки ( в 

частині забезпечення поранених учасників АТО 
(ООС) та сімей загиблих учасників АТО (ООС) 

твердим паливом )

№ 23 від
16.02.2021 р. 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма підтримки громадян -  жителів Радехівської 
територіальної громади , які прийняті на військову 
службу до Збройних сил України у 2021-2023 роках

№ 19 від 
23.12.2020р. 100 000,00 . 100 000,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської 
територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2021-2023 
роки

№ 17 від 
25.03.2021 р. 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програм мої 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ь н о ї
кляспфі каці 

ї видатків 
та

кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/рсгіомальної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затперджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому 
числі

бюджет
розвитку

0113035 3035 1070
К о м п е н с а ц і й н і  в и п л а т и  з а  п і л ь г о в и й  п р о ї з д  

о к р е м и х  к а т е г о р і й  г р о м а д я н  н а  

з а л і з н и ч н о м у  т р а н с п о р т і

П р о г р а м а  к о м п е н с а ц і ї  п і л ь г о в и х  п е р е в е з е н ь  о к р е м и х  

к а т е г о р і й  г р о м а д я н  ( м е ш к а н ц і в  Р а д е х і в с ь к о ї  О Т Г )  н а  

з а л і з н и ч н о м у  т р а н с п о р т і  п р и м і с ь к о г о  с п о л у ч е н н я  н а  

2 0 2 2 - 2 0 2 3  р о к и

№ 7 від 
22.02.2022 р. 166 100,00 166 100,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма Культурного розвитку Радехівської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки
№ 20 від 

23.12.2020р. 250 000,00 250 000,00 0,00
0,00

0115011 5011 0810

П р о в е д е н н я  н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н и х  з б о р і в  

і з м а г а н ь  з  о л і м п і й с ь к и х  в и д і в  с п о р т у

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської територіальної громади на 

2021-2023роки

№22 від 
23.12.2020р.

180 000,00 180 000,00 0,00
0,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 674 800,00 1 624 800,00 50 000,00 50 000,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  в о д о п р о в і д н о -  

к а н а л і з а ц і й н о г о  г о с п о д а р с т в а

Програма житлово-комунального господарства та 
благоустрою Радехівської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки

№ 23 від 
23.12.2020р. 105 800,00 0,00 105 800,00 0,00

0116013 6013 0620
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  в о д о п р о в і д н о -  

к а н а л і з а ц і й н о г о  г о с п о д а р с т в а

Програма забезпечення функціонування очисних 
споруд на території села Корчин у 2022 році

№ 8 від
22.02.2022 р. 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма житлово-комунального господарства та 
благоустрою Радехівської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки

№ 23 від 
23.12.2020р. 18 176 900,00 18 176 900,00 0,00 0,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей , 
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх 

числа у Радехівській територіальній громаді на 2022 
рік

№ 9 від
22.02.2022 р. 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00



* Код 
Функціонал

ЬІІОЇ
класнфіка ці 
ї  видатків 

та
кредиту вам 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд
Код

Програмної 
класиф ікації 
видатків та 

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 

класнфіка ції 
видатків та 

кредитуйа ння 
місцевого 
бюджету

Найменування місцевої/регіональїіої програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0117130

7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою

Програма з проведення інвентаризації земель 
комунальної власності та організація землеустрою на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2022 рік

№ 14 від
22.02.2022 р. 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

Програма проведення робіт з встановлення (зміни) 
меж населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2022 рік

№ 15 від
22.02.2022 р. 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2022 рік

№ 16 від
22.02.2022 р. 141 537,00 0,00 141 537,00 141 537,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020р. 3 160 732,00 2 433 632,00 727 100,00 727 100,00

0117660 7660 0490

П і д г о т о в к а  з е м е л ь н и х  д і л я н о к  

^ с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  п р и з н а ч е н н я  а б о  

п р а в  н а  н и х  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  д л я  

п р о д а ж у  н а  з е м е л ь н и х  т о р г а х  т а  

п р о в е д е н н я  т а к и х  т о р г і в

Програма продажу земельних ділянок у власність або 
права їх оренди на конкурентних засадах (земельному 
аукціоні у формі електронних торгів) та проведення 
експертної грошової оцінки земельних ділянок на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2022 рік

№ 17 від
22.02.2022 р. 56 500,00 0,00 56 500,00 56 500,00

0117670 7670 0490
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п і т а л у  с у б ' є к т і в  

г о с п о д а р ю в а н н я

Програма здійснення внесків Радехівською міською 
радою до статутних капіталів комунальних 

підприємств територіальної громади на 2022 рік

№ 13 від
22.02.2022 р. 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00

Програма ефективного використання майна спільної 
комунальної власності Радехівської територіальної 

громади у 2021-2023 роках

№ 11 від 
20.04.2021 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Інші заходи, пов'язані з економічною
д і я л ь н і с т ю

Програма електрифікації населених пунктів 
Радехівської територіальної громади на 2022 рік

№ 11 від
22.02.2022 р. 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0117693 7693 0490
Програма поточного ремонту нежитлової будівлі по 
вулиці Сонячна 2/39 в м.Радехові, Львівської обл. у 

2022 році

№ 12 від
22.02.2022 р. 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00

Програма на проведення ремонтів нежитлових 
приміщень комунальної власності Радехівської міської 

територіальної громади у 2021 - 2022 роках

№ 6 від 
09.12.2021 р. 0,00 0,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Тнпавої 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікяці 
ї  видатків 

та
кредитунан 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевоїїрегіоііальїіої програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

У тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації

надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма по запобіганню і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 

реагування на них у Радехівській територіальній 
громаді на 2021-2023 роки

№ 28 від 
23.12.2020р. 1 667 680,00 1 667 680,00 0,00 0,00

Програма технічного і фінансового забезпечення, 
вдосконалення та розвитку системи централізованого 

оповіщення і зв’язку Радехівської міської 
територіальної громади на 2022-2023 роки

№ 18 від
22.02.2022 р. 336 850,00 206 850,00 130 000,00 130 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

Програма безпечна громада на 2021-2023 роки № 29 від 
23.12.2020р. 150 800,00 150 800,00 0,00 0,00

Програма забезпечення життєдіяльності .та безпеки 
Радехівської міської територіальної громади в умовах 

воєнної загрози на 2022-2023 роки

№ 26 від
22.02.2022 р. 349 800,00 227 000,00 122 800,00 122 800,00

118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма підтримки добровольчих формувань 

Радехівської міської територіальної громади на 2022 
рік

№ 1 1 від
18.05.2022 р. 398 225,67 398 225,67 0,00 0,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів Програма охорони навколишнього середовища на 

території Радехівської міської територіальної 
громадина на 2021-2023 роки

№ 30 від 
23.12.2020р.

287 000,00 287 000,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

461 600,00 0,00 461 600,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

Програма діяльності та фінансової підтримки 
Комунального підприємства " Телестудія " Радехів" у 

2021-2023 рр.

№31 від 
23.12.2020р. 980 700,00 980 700,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

Програма розвитку інформаційного простору і 
покращення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 
друкованим засобам масової інформації на 2021 -  

2023 роки.»

№ 32 від 
23.12.2020р. 549 800,00 549 800,00 0,00 0,00

60000 Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

№18 від 
23.12.2020р. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00



Код
Функціонал 

ьн ої
класифікаці 

ї видатків 
та

кредиту ван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд
Код

Програмної 
класиф ікац ії 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
п рограмної

класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого
бюджету'

Найменування місцсвоїУрегіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

У тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма підтримки підрозділів територіальної 

оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки.
№ 119 від
17.08.2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3700000
Фінансовий відділ Радехівської міської 
ради 5 124 100,00 5 124 100,00 0,00 0,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених
т ш іг г я у

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020р. 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

Програма запровадження системи Е- документообігу 
(СЕД) у Радехівській міській територіальній громаді 

на 2022 цік

№ 118 від 
17.08.2022 р. 114 100,00 114 100,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Цільова програма фінансування 63 окремого 

батальйону територіальної оборони , який 
дислокується в районі територіальної оборони 
(Червоноградський район) за рахунок коштів 

місцевого бюджету Радехівської міської 
тепитопіаньної гпомапи на 2072-2023 поки

№ 29 від
22.02.2022 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Цільова соціальна програма забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, цивільного захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2022 рік

№ 19 від
22.02.2022 р. 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Програми покращення матеріально-технічної бази 
управління Державної казначейської служби України 
у Радсхівському районі Львівської області в 2022 році

№ 21 від
22.02.2022 р. 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

Програми профілактики злочинності, покращення 
матеріально технічного забезпечення ВП № 1 

Червоноградського РВП Головного управління 
Національної поліції у Львівській області на 2021­

2023 роки

№ 20 від 
25.03.2021 р. 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Всього X X 52 509 991,39 48 234 654,39 4 275 337,00 3 707 937,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради 
від 07 грудня 2022 року № 6

Розподіл залишків коштів суйвенцн з державного Оюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 

які утворилися станом на 01.01.2022 року із змінами

Н ай м ен у в ан н я  
головного  

р о зп о р яд н и к а  
к о ш тів  м ісцевого  

бю дж ету / 
в ідп ов ід ал ьн ого

О д ер ж у вач
к о ш т ів Найменування об’єкта , заходу Обсяг коштів, 

грн.

Р озпод іл  за л и ш к у  ко ш тів  суб вен ц ії по за га л ь н о м у  ф онду

Р а д е х ів сь к а  
м іс ь к а  р ад а

З ах о д и  з т е р и т о р іа л ь н о ї о б о р о н и  
в ід п о в ід н о  д о  П р о гр а м и  п ід т р и м к и  

д о б р о в о л ь ч и х  ф о р м у в ан ь  Р а д е х ів с ь к о ї 
м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м ад и  н а  2 0 2 2  

р ік

88 2 2 5 ,6 7

В С Ь О Г О X X 88 225,67

Розподіл  за л и ш к у  к о ш т ів  суб вен ц ії по сп ец іал ьн о м у  ф онду

Р а д е х ів сь к а  
м ісь к а  р ад а

кп
Р а д е х ів с ь к е
В К Г

П р и д б а н н я  к о м п л е к т н о ї с и с т е м и  
а в т о н о м н о го  е л е к т р о ж и в л е н н я  3 
м о н т а ж н и м и  м ат е р іа л ам и  К Н С  

м .Р а д е х о в а 60 0  0 0 0 ,0 0

К П
Р а д е х ів с ь к е
В К Г

П р и д б а н н я  к о м п л е к т н о ї с и стем и  
а в т о н о м н о го  е л е к т р о ж и в л е н н я  3 
м о н т а ж н и м и  м ат е р іа л ам и  К О С  

м .Р а д е х о в а 650  0 0 0 ,0 0

В ід д іл  о р га н іза ц ії 

д ія л ь н о ст і 
зак л ад ів  о св іти  

Р а д е х ів сь к о ї 
м іс ь к о ї рад и

-
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  с х ід н о ї ч ас т и н и  
З О Ш  І-ІІІ ст. у  с .П а в л ів  Р а д е х ів с ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м ад и 60 0  0 0 0 ,0 0

-

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  к о м у н а л ь н о г о  
за к л а д у  « З а к л а д  д о ш к іл ь н о ї о св іти  

с .С т о я н ів  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и » 4 8 0  0 0 0 ,0 0

-

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п р и м іщ е н ь  
В у зл ів с ь к о го  о п о р н о го  н а в ч а л ь н о -  

в и х о в н о го  к о м п л е к с у  « З а га л ь н о о с в іт н я  
ш к о л а  І-ІІІ сту п ен ів  - л іц е й »  у  с .В у зл о в е  

в у л ..Л ь в ів с ь к а ,57  Р а д е х ів с ь к о ї Т Г  (д л я  
р о зм іщ е н н я  в н у т р іш н ь о  п е р е м іщ е н и х  

ос іб . 4 5 0  0 0 0 ,0 0

-

П р и д б а н н я  д ж ер ел  р е зе р в н о г о  ж и в л е н н я  - 
е л е к т р о ге н е р а т о р ів  д л я  за к л а д ів  за г а л ь н о ї 

с е р е д н ь о ї о св іти . 3 5 9  7 4 7 ,5 5
В С Ь О Г О X X 3 139 747,55

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


